

# **HARDIS ApS**

Møllergade 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2016**

---

**Jesper Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HARDIS ApS  
Møllergade 10  
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62201097

CVR-nr: 28105045

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe, markedsføre og sælge herretøj/herreekvipering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 299.215 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.967.859</b>	<b>4.024.591</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.217.873	-2.623.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-190.107	-199.723
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>559.879</b>	<b>1.201.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-159.968	-217.495
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>399.911</b>	<b>983.889</b>
Skat af årets resultat .....		-100.696	-238.913
<b>Årets resultat</b> .....		<b>299.215</b>	<b>744.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-785	444.976
<b>I alt</b> .....		<b>299.215</b>	<b>744.976</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		323.173	311.106
Indretning af lejede lokaler .....		113.670	115.530
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>436.843</b>	<b>426.636</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		484.000	484.000
Andre tilgodehavender .....		150.000	302.657
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>634.000</b>	<b>786.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.070.843</b>	<b>1.213.293</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.089.245	3.651.419
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.089.245</b>	<b>3.651.419</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		281.849	183.910
Andre tilgodehavender .....		150.000	257.696
Periodeafgrænsningsposter .....		32.138	15.702
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>463.987</b>	<b>457.308</b>
Likvide beholdninger .....		54.610	51.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.607.842</b>	<b>4.160.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.678.685</b>	<b>5.373.857</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		656.698	657.483
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.081.698</b>	<b>1.082.483</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.072	13.296
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.072</b>	<b>13.296</b>
Gæld til banker .....		171.402	540.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>171.402</b>	<b>540.806</b>
Gæld til banker .....		2.171.937	1.513.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.701.463	1.317.697
Skyldig selskabsskat .....		361.587	379.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.526	526.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.418.513</b>	<b>3.737.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.589.915</b>	<b>4.278.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.678.685</b>	<b>5.373.857</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1845516	2284734
Pensionsbidrag	87672	120727
Andre omkostninger til social sikring	284685	218023
	<b>2217873</b>	<b>2623484</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	657483	300000	1082483
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300000	-300000
Årets resultat	0	0	-785	300000	299215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>656698</b>	<b>300000</b>	<b>1081698</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	536.402	365000	171402	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>536402</b>	<b>365000</b>	<b>171402</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Der er givet virksomhedspant til kreditinstitut og leverandør på kr. 3.000.000

Eventualforpligtelser: Den samlede huslejeforpligtelse, uopsigelig frem til 1/10-2018 udgør kr. 1.200.000. Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør stor kr. 30.000.

